
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ВОЛОКОВСКАЯ ОСНОВНАЯ ШКОЛА 

СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

 

ПРИКАЗ 
 

от 01.04.2024 № 26-ОД 

 

О внесении изменений в приказ от 

22.02.2024г №14-ОД «О проведении 

мониторинга качества подготовки 

обучающихся МБОУ Волоковской 

ОШ в формате всероссийских 

проверочных работ в 2024 году» 

 

В связи с изменениями в расписании учебных занятий 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.  Назначить организаторами проведения ВПР по истории в 7 классе 02 

апреля 2024г, начало в 9.55, учителя биологии Козлову Татьяну Андреевну и 

учителя начальных классов Вавохину Юлию Викторовну. 

2. Заместителю директора Егоровой Ольге Николаевна внести необходимые 

коррективы в расписание уроков. 

 

Директор школы:                                                                        Иманова Л.А. 


